СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ВНУКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

от 15.02.2018г.   № 9/62

О безвозмездной передаче жилых помещений, принадлежащих на праве собственности

поселению Внуковское, расположенных в многоквартирных домах по адресам: г.

Москва, п. Внуковское, пос. Станции Внуково, ул. Железнодорожная, д. №№ 3-15,

в собственность города Москвы

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Гражданским

Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 05.04.2013 г. № 43-ФЗ «Об

особенностях регулирования отдельных правоотношений в связи с присоединением к

субъекту Российской Федерации – городу федерального значения Москве территорий и о

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в

соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы

от 31.05.2006 г. № 21 «Об обеспечении жилищных прав граждан при переселении и

освобождении жилых помещений (жилых домов) в городе Москве», Законом города

Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»,

постановлениями Правительства Москвы от 28.12.2015 г. № 957-ПП «Об утверждении

проекта планировки территории линейных объектов участков улично-дорожной сети –

Минское шоссе – Внуковское шоссе – Боровское шоссе с учетом прохождения линии

трамвая и участка автомобильной дороги Солнцево-Бутово-Видное от Боровского шоссе до

Киевского шоссе», от 25.02.2014 г. № 77-ПП «О порядке взаимодействия органов

исполнительной власти города Москвы при осуществлении мероприятий, направленных на

обеспечение строительства объектов капитального строительства в рамках реализации

адресной инвестиционной программы города Москвы", в соответствии с Адресной

инвестиционной программой города Москвы на 2017-2020 гг, утвержденной

постановлением Правительства Москвы от 10.10.2017 г. № 748-ПП, Уставом поселения

Внуковское, а также на основании обращения Департамента развития новых территорий

города Москвы от 31.01.2018 № ДРНТ-2-436/8,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Передать в собственность города Москвы жилые помещения, принадлежащие на

праве собственности поселению Внуковское и расположенные в многоквартирных домах

по адресам: г. Москва, п. Внуковское, пос. Станции Внуково, ул. Железнодорожная, д. №№

3-15, согласно приложению к настоящему решению.

2. Направить настоящее решение главе администрации поселения Внуковское для

осуществления необходимых мероприятий.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене Московский муниципальный вестник

и разместить на официальном сайте  поселения Внуковское в городе Москве.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу поселения

Внуковское А.К. Гусева.

Глава поселения                  А.К. Гусев

consultantplus://offline/ref=54AD5FD075B409BA3D92007FB2C6D45F327E301E71BEDCE4A85B6EA0AEBA1D2E7B96AAFC0664B5AE01D1N
consultantplus://offline/ref=54AD5FD075B409BA3D92007FB2C6D45F327E301E71BEDCE4A85B6EA0AEBA1D2E7B96AAFC0664B5AE01D1N
consultantplus://offline/ref=54AD5FD075B409BA3D92007FB2C6D45F327E301E71BEDCE4A85B6EA0AEBA1D2E7B96AAFC0664B5AE01D1N
consultantplus://offline/ref=54AD5FD075B409BA3D92007FB2C6D45F327E301E71BEDCE4A85B6EA0AEBA1D2E7B96AAFC0664B5AE01D1N

                                Приложение

к решению Совета Депутатов  поселения

Внуковское в городе Москве

от "15" февраля 2018 г.  № 9/62

Адресный перечень жилых помещений, принадлежащих на праве собственности поселению

Внуковское, подлежащих безвозмездной передаче в собственность города Москвы

№

п/п

Адрес жилого помещения
Наименование

объекта

Площадь

жилого

помещения,

м.кв.

Кадастровый

номер

1

Москва, Внуковское п, п Станции Внуково, ул

Железнодорожная, д 3, кв 3

жилое

помещение,

квартира 70,9 50:21:0100101:2056

2

Внуковское п, п Станции Внуково, ул

Железнодорожная, д 3, кв 4

жилое

помещение,

квартира 55,8 50:21:0100101:2057

3

Внуковское п, п Станции Внуково, ул

Железнодорожная, д 3, кв 5

жилое

помещение,

квартира 54,7 50:21:0100101:2058

4

Москва, Внуковское п, п Станции Внуково, ул

Железнодорожная, д 3, кв 6

жилое

помещение,

квартира 70,7 50:21:0100101:2059

5

Москва, Внуковское п, п Станции Внуково, ул

Железнодорожная, д 4, кв 2

жилое

помещение,

квартира 20,8 50:21:0100101:2083

6

г.Москва, поселение Внуковское, пос. Ст.

Внуково, ул Железнодорожная, д. 4 кв.3

жилое

помещение,

квартира 37,2

7

Москва, Внуковское п, п Станции Внуково, ул

Железнодорожная, д 4, кв 6

жилое

помещение,

квартира 28,5 50:21:0100101:2087

8

Внуковское п, п Станции Внуково, ул

Железнодорожная, д 4, кв 7
жилое

помещение 11,9 50:21:0100101:2088

9

Москва, Внуковское п, п Станции Внуково, ул

Железнодорожная,  д 4, кв 8

жилое

помещение,

квартира 13,3 50:21:0100101:2089

10

Внуковское п, п Станции Внуково, ул

Железнодорожная, д 4, кв 11
жилое

помещение 12,8 50:21:0100101:2090

11

Москва, Внуковское п, п Станции Внуково, ул

Железнодорожная, д 4, кв 13

жилое

помещение,

квартира 25,9 50:21:0100101:2091

12

Москва, Внуковское п, п Станции Внуково, ул

Железнодорожная, д 4, кв 14

жилое

помещение,

квартира 12,4 50:21:0100101:2092

13

Москва, Внуковское п, п Станции Внуково, ул

Железнодорожная, д 4, кв 15

жилое

помещение,

квартира 26,0 50:21:0100101:2093

14

Москва, Внуковское п,п Станции Внуково, ул

Железнодорожная, д 4, кв 16

жилое

помещение,

квартира 31,1 50:21:0100101:2094

15

г. Москва п.Внуковское пос.стан. Внуково

ул.Железнодорожная д.4 кв.19

жилое

помещение

41,0 50:21:0100101:2097

16

Внуковское п, п Станции Внуково, ул

Железнодорожная, д 4, к 21
жилое

помещение 24,9 50:21:0100101:2099

17

г. Москва п.Внуковское пос.стан. Внуково

ул.Железнодорожная д.4 кв.22

жилое

помещение,

квартира 13,4

18

Внуковское п, п Станции Внуково, ул

Железнодорожная, д 4, кв 24
жилое

помещение 14,3 50:21:0100101:2102

19

Москва, Внуковское п, п Станции Внуково, ул

Железнодорожная, д 4, кв 25

жилое

помещение,

квартира 26,8 50:21:0100101:2103

20

Москва, Внуковское п, п Станции Внуково, ул

Железнодорожная, д  4, кв 26

жилое

помещение,

квартира 25,1 50:21:0100101:2104

21

Москва, Внуковское п, п Станции Внуково, ул

Железнодорожная, д 4, кв 28

жилое

помещение,

квартира 26,9 50:21:0100101:2105

22

Внуковское п, п Станции Внуково, ул

Железнодорожная, д 4, кв 30
жилое

помещение 26,9 50:21:0100101:2107

23

Внуковское п, п Станции Внуково, ул

Железнодорожная, д 5, кв 2
жилое

помещение 41,1 50:21:0100101:2002

24

142750 Москва, Внуковское п, п Станции

Внуково, ул Железнодорожная, д  5, кв 6 ком.5

жилое

помещение,

комната 11,8 77:17:0000000:9092

25

142750 Москва, Внуковское п, п Станции

Внуково, ул Железнодорожная, д  5, кв 6 ком.6

жилое

помещение,

комната 17,4 77:17:0000000:9091

26

г. Москва, п.Внуковское, стан. Внуково,

ул.Железнодорожная, д.5, кв.8

жилое

помещение,

комната 29,6 77:07:0017001:2706

27

Внуковское п, п Станции Внуково, ул

Железнодорожная, д 6, кв 4
жилое

помещение 43,1 50:21:0100101:2012

28

Московская область, Ленинский район,

станция Внуково, ул. Железнодорожная, д. 6,

кв.8, к.6
жилое

помещение 17,6 77:17:0000000:5910

29

Внуковское п, д Внуково,

ул.Железнодорожная, д 7, кв 1
жилое

помещение 67,4 50:21:0100101:2180

30

Москва, Внуковское п, д. Внуково,  ул

Железнодорожная, д 7, кв 2

жилое

помещение,

квартира 54,3 50:21:0100101:2181

31

Москва, Внуковское п, д. Внуково,

ул.Железнодорожная, д 7, кв 4

жилое

помещение,

квартира 54,8 50:21:0100101:2183

32

Москва, Внуковское п, п Станции Внуково, ул

Железнодорожная д 8, кв 5

жилое

помещение,

квартира 43,9 50:21:0100101:1996

33

Москва, Внуковское п, п Станции Внуково, ул

Железнодорожная, д 8, кв 6

жилое

помещение,

квартира 67,7 50:21:0100101:1997

34

Москва, Внуковское п, п Станции Внуково,  ул

Железнодорожная, д 8, кв 7

жилое

помещение,

квартира 56,4 50:21:0100101:1998

35

Москва, Внуковское п, п Станции Внуково, ул

Железнодорожная, д 8 кв 8 (ком. 4)

жилое

помещение,

комната 22,0 77:17:0000000:5832

36

Москва, Внуковское п, п Станции Внуково, ул

Железнодорожная д 8, кв 8 (ком.5)

жилое

помещение,

комната 11,4 77:17:0000000:5835

37

Внуковское п, п Станции Внуково ул

Железнодорожная, д 8 кв 8 ком.3
жилое

помещение 18,6 77:17:0000000:5831

38

г. Москва п.Внуковское пос. станции Внуково

ул.Железнодорожная д.9 кв.2

жилое

помещение,

квартира 76,1

39

Внуковское п, п Станции Внуково, ул

Железнодорожная,  д 9 кв 6

жилое

помещение,

квартира 32,9 50:21:0100101:2033

40

г. Москва, п.Внуковское, пос. Станции

Внуково, ул.Железнодорожная, д. 10, кв.1
жилое

помещение 71,2 50:21:0100101:2283

41
Внуковское п, д Внуково, д 10, кв 2 жилое

помещение 56,1 50:21:0100101:2284

42

г. Москва, п.Внуковское, пос. Станции

Внуково, ул.Железнодорожная, д.10, кв.5

жилое

помещение,

квартира 55,8 50:21:0100101:2287

43

г. Москва, п.Внуковское, пос. Станции

Внуково, ул.Железнодорожная, д.10, кв. 7
жилое

помещение 55,4 50:21:0100101:2289

44

Москва, Внуковское п, д. Внуково, ул

Железнодорожная,  д 11, кв 1

жилое

помещение,

квартира 48,3 50:21:0100101:2173

45

Москва, Внуковское п, п Станции Внуково, ул

Железнодорожная,  д 11, кв 3

жилое

помещение,

квартира 29,1 50:21:0100101:2176

46

Москва, Внуковское п, п Станции Внуково, ул

Железнодорожная, д 12, кв 1

жилое

помещение,

квартира 69,7 50:21:0100101:2066

47

Москва, Внуковское п, п Станции Внуково, ул

Железнодорожная, д 12, кв 3, к. 5

жилое

помещение,

комната 22,4 77:17:0000000:4044

48

Внуковское п, п Станции Внуково,  ул

Железнодорожная,  д 12, кв 3, ком. 6
жилое

помещение 12,8 77:17:0000000:4065

49

Москва, п Внуковское, п Станции Внуково, ул

Железнодорожная, д 12, кв 4

жилое

помещение,

квартира 54,2 50:21:0100101:2069

50

Москва, Внуковское п, п Станции Внуково, ул

Железнодорожная, д 12, кв 5

жилое

помещение,

квартира 53,1 50:21:0100101:2070

51

Москва,Внуковское п, п Станции Внуково, ул

Железнодорожная,  д 12, кв 7

жилое

помещение,

квартира 53,4 50:21:0100101:2072

52

Внуковское п, п Станции Внуково, ул

Железнодорожная, д 12, кв 8
жилое

помещение 68,9 50:21:0100101:2073

53

Внуковское п, д Внуково, ул

Железнодорожная, д 14, кв 6
жилое

помещение 67,6 50:21:0100101:2580

54

Москва, Внуковское п, д Внуково, ул

Железнодорожная, д 14, кв 7

жилое

помещение,

комната 32,5 50:21:0100101:2078

55

Внуковское п, п Станции Внуково, ул

Железнодорожная,  д 14,  кв 8
жилое

помещение 68,1 50:21:0100101:2582

56

Внуковское п, п Станции Внуково, ул

Железнодорожная, д 15, кв 3
жилое

помещение 64,0 50:21:0100101:2044

57

Внуковское п, п Станции Внуково, ул

Железнодорожная, д 15, кв 4
жилое

помещение 43,6 50:21:0100101:2045

58

Внуковское п, п Станции Внуково, ул

Железнодорожная, д 15, кв 5
жилое

помещение 63,3 50:21:0100101:2046

59

Внуковское п, п Станции Внуково, ул

Железнодорожная, д 15, кв 7
жилое

помещение 63,8 50:21:0100101:2048

60

Внуковское п, п Станции Внуково, ул

Железнодорожная, д 15, кв 8, ком 5
жилое

помещение 19,0 77:21:0000000:2496

61

Внуковское п, п Станции Внуково, ул

Железнодорожная, д 15, кв 8, ком 6
жилое

помещение 12,9 77:21:0000000:2497

62

Москва, Внуковское п, п Станции Внуково, ул

Железнодорожная, д 15, кв 10

жилое

помещение,

квартира 63,2 50:21:0100101:2040

63

142750, Внуковское п, п Станции Внуково, ул

Железнодорожная, д 15, кв 11 комн.5
жилое

помещение 19,2 77:21:0000000:9093